e’ CARDORI
Tlalpan, Ciudad de Mésico, /. Z de dicientbre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES®

ACTA DE ENTREGA
DATOS DEL BENEFICIARIO: Marae de bog Ange \es Retrva Qo z

CALLE Y NUMERQ EXTERIOR E INTERIOR: Q, Dleta “A\n‘a WzA 3 LT R2
COLONIA L LNV =

CLAVE, _{d -8

NUMERO DETELEFONO: __ S8 6332 &1 (=

CONSIDERACIONES A CUMPLIR FOR PARTE DEL BENEFICTARIO CUMPLE NO

CUMPLE
1.- EL DOMICILIO DEL BENEIMCTARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MI'S MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LUSA DE AZOTEA DUNDE
SE COLOCA FL CALENTATIOR S50LAR

v
P
1-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 2.50 MTS X 1 MT PARA COLOCAR FL CALENTADOR SOLAR e
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE 4
f
/

5-ENTREGA COPLA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL CMd v deles % eles QQ&Q ne Qpg 2. DEUN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MX(-15 CON TERMOTANQUF, CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,

PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS 1.0S MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLATPAN TIENE POR. CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE FJECUTADO FL PROYECTQO DF PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USO ¥ CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(BE ENTREGAN ASESORIAS ¥ MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIGNTO Y US0O ADECUADO DEL EQUIPO

SF ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DFEIL EQUIPO

BENEERICTARTO

Gnot MW.&‘ S ’
}X NOMBRE Y FIRMA &%U)

POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA

Nomb#c y Firma ]
P

Nombre y Fitma

/rl'/.l’ﬁa??#ﬁ"‘:g W /" A

I —



Tlelpan, Ciudad de México, [/ 7" de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES"

ACTA DE ENTREGA
DATOS DEL BENEFIGIARIO; i Erssunc Hevaeosille Uvenda.

CALLE Y NUMERO EXTERIOR E INTERIOR: _EQmpa\;a Mz Y kT2
COLONIA_ Lps Fhncinns

CLAVE: 12023

NUMERO DE TELEFONO: _S55 21 03 4169

NO

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE

1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR GON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 2.50 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4.-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5.-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

\\\\\*:%

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION ALC-.L]m&ﬁm&mn_Hﬁnmms‘ul\_Ujﬁsm DE UN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION, SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELC MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADC EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

BENEFICIARIO
P.A. Z&«la.
Yoan Evasine 0 Hermosi ‘(e OKV\A‘\
NOMBRE Y FIRMA.
POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA

Nombre y Firma



' A

Tialpan, Ciudad de México, /32 de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA
DATOS DEL BENEFICIARIO; -~ 7/92 04 2 ETINA fomu IARD
CALLE Y NUUMERO EXTERIOR E INTERIOR: _gl-af\ e Mza 5 KT 21
COLONIA__Los  fneanas

CLAVE: 12- BT
NUMERQ DE TELEFONO: __55 54 46 (3. 3HY

NO

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE CUMPLE

1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZQTEA

2-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 2.50 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4.-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5.-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

A AN AN

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL c.@@mggw DE UN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USC Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USQ ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

nﬁKTEEIP!m‘Iﬂ
( ?mQ{ Z-ezlriza Q/ééa
NOMBRE Y FIRMA

POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA

Nombre y Firma



/ m L
Thaipan, Ciudad de México, J 7~ de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA

DATOS DEL BENEFICIARIO: -~ bov v Guamaw Mordinez.

CALLE Y NUMERO EXTERIOR E INTERIOR: _Pompesg g A\
COLONIA__hos £nciihnS —

CLAVE: 12 - 68T

NUMERO DE TELEFONO: __ 85 3590 AR2 5

NO

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE CUMPLE

1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 250 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5.-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

\\\§§§

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL C. ,DEUN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERD INOXIDABLE, TUBOS Al VACIC DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INGLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

BENEFICIARIO

Ma av-‘( nel |
NOMBRE Y FIRMA

POR EL COMITE FTECUCION POR LA ALCALDIA
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Tlalpan, Giudad de México, / 2 de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA

DATOS DEL BENEFICIARIO: - 7 f’Ap(7G 17 oSS ;ZzoﬁiS

CALLE Y NUMERO EXTERIOR E INTERIOR: __Sicilin, Mo 3%
COLONIA __Les £Fncwvos
CLAVE: 22—

NUMERO DE TELEFONO: ___SGSA Y6 13 Y

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE C’Ub!\i(P}LE
1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADG EN LOSA DE AZOTEA L
2-FL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR Ll
3 _DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 2.50 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR &
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE e
5-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIC v
CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION /
OBSERVACIONES
EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION ALC. Podd¢o  Kosaes Tloves . DEUN

CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DF, NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO M¥G-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y

DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVQ RESPONSABLE DEL USO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

RFI\TF‘FI{‘,IL&&
Perolfo Boshs I~foess

NOMBRE Y FIRMA

POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA

Nombre y Fiema

Nombre'y Firma



)

Tlalpan, Ciudad de México, 2 ?_’ de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIFATIVO 2020
“CALENTADORES*

ACTA DE ENTREGA
DATOS DEL BENEFICIARIO: ~Ualpl:, O/,

@n

CALLE Y NUMERO EXTERIOR E INTERIOR: Crecien Na 45
COLONIA__L ;e Fvicinas
CLAVE: L2~ 3

NUMERO DE TELEFONO: _ S5 261536 20
NO
CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE

1.- EL DOMICILIO DEL 8ENEFICTIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2 FL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR.

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 250 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EI CALENTADOR SOLAR
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

\“\\tg

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACICN

OBSERVACIONES

]

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA EINSTALACION AL ¢ Nadn\ie Hernga de2 Maldanado  pEUN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS Al VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMBNIO, CON GARANTIA DE 3 ANGS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
{SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

RENEFRICIARIO
Mala M% 22l rats
NOMBRE YFIRMA
POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA

———

Nombre Nombse y Firma

ZEPOR
e

),, L b
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Tlalpan, Ciudad de México, lz de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA

DATOS DEL BENEFICIARIO: ~ féJfad ég f Y2 ‘PJ //d

CALLE Y NUMERO EXTERIOR E INTERIOR: Siale, Mza & LT 1)
COLONIA__L o Fncinas

CLAVE; (2-o08F
NUMERO DE TELEFONO: _ 56 31 55 66 59t ad (215
NO
CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE

1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR COM TINACO INSTALADG EN LOSA DE AZOTEA

2.FL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO IIE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DOMNDE
SE COLOCA EL CALENTADCR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 250 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
E-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

\“H\%

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL C_Eabian Guterrez Padilla  prun
CALENTADOR DE AGUA LINFA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTQO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA.

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USO Y CUTDADC DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASHSORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

BENEF‘I’"‘T ADIMN
{ / /;/ dIEYERS IQCUA
NOMBRE Y FIRMA
POR EI. COMITE EFRCICION POR LA ALCALDIA

Nombse y¥firma Nombre y Fiema
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Tlalpan, Ciudad de México, Z ) de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA

DATOS DEL BENEFICIARIO: | 0)YCi( Horr}qgl@ CL‘Z( UQ“C

CALLE Y NUMERO EXTERIOR E INTERIOR: W 1N
COLONIA_Log Encina s
CLAVE. __12 -0B%
NUMERO DETELEFONO: __ S92 8 4 84 13
CONSIDERACTONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO cumpLe | o NO

1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACC INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE FSTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LISRE DE 250 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5.-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

MRV

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

1

EN ESTE ACTO S HACE. ENTREGA E INSTALACION ALC._Larens_Sactedo del Yolle  pron
CALENTADOR DE AGUA LINEA $OLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

El. BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USC Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAIL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIBe:

BENEmmu.md I

NOMBRE Y FIRMA

Ualle

POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDiA

7 —

Nombre y Firma Nombre y Fitma
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Tlalpan, Ciudad de México, Z 2 de diciemnbre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA

DATOS DEL BENEFICIARIO: - (% 77 NV a 5279 ”
Sichia Maa Ut Forese

CALLE Y NUMERO EXTERIOR E INTERIOR: 0‘0/0/’@7 =
COLONIA_LoS Fncinas

CLAVE___ |2 -0f%F

NUMERO DE TELEFONO: ___55 SEM 5 4949

NO

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIOQ CUMFLE CUMPLE
1.- EL, DOMICILIO DEL BENEFICIARIQ DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2-FL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTARIOR SOLAR

3.-DEBE RXISTIR UN AREA LIBRE DE 250 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4.-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5. ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

AR

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL C. ' DE UN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,

PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIC SERA FL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE. ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USQ ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

BENEFICIARIO
Moy J a_fe—fp/ na ¥ orepo Moreno
NOMBRE Y FIRMA
POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA

i

/S0

MNombsze ¢ Firma

LS

Nombre y Firma
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Thalpan, Ciudad de México, t 2 de diciembre de 2021

PRESUPUESTQ PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA

DATOS DEL BENEFICIARIO: M&(})(j(:&ﬂ\’\ Cr M{V\ObZCL (’[C-vr ¢ é‘\

cmym&ﬂkommoaﬁrmmom Qb“mag!gl Moo V3 LT 9B

COLONIA S FrnomnmmS
CLAVE:.__12-0oR3
NUMERO DETELEFONO: __ 55 4314 53 28

NO

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE

1.- EL. DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MT3 MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 2,50 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5.-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

\\\\\sg

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

Fd
EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL c&%lemmm_cgm_d DE UN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON OTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,

PARA 2 SERVICIOS {4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTC DE NITRITC DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 AROS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE 5U BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADCO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTQ DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

ﬁENEF'n’I’A 1S IaY

. AL

U&g% dg_\kf nex Mendeza Gew'c do
NOMBRE Y FIRMA

POR EL COMITE EJECUCION

POR LA ALCALDIA

Nombre y Firma

Nombre y Firma




Thalpan, Ciudad de México, / 7 de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA

. -
DATOS DEL BENEFICIARIO: Mav ek Teviorio 2eng

CALLE Y NUMERO EXTERIOR E INTERIOR: _(itecice W N KT |}
COLONIA_ .S FyictnasS

CLAVE:___j2 ~ 0@

NUMERO DE TELEFONO: __ 5519515 6o\ 86

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE culrj:gm
1 EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADIO EN LOSA DE AZGTEA o
2-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR -
3.DEBE FXISTIR UN AREA LIBRE DE 250 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR e
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE J/‘_
5. FENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO -
CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION s
OBSERVACIONES
EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL C. “'A{l'(‘lbfl \ enooe ZE,XT\HCR , DE UN

CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REATIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADC EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USC Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

BENEFIFARIO
Marnbel Tenorie 2ekine,
NOMBRE Y FIRMA
POR T conarTi s CUCION POR LA ALCALDIA
ree yo
Nombze yFirma ' Nombre y Firma




Tlalpan, Ciudad de México, Z E de diciemnbre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA

DATOS DEL BENEFICIARIO: * [ PR San L A\neﬁ

CALLEYN’UE;OEXI‘ER{OREINI’ERIOR. Ca ns‘mhmdo Mza F+ 1S
COLONIA, Fineane S

CLAVE: 12-0867

NUMERO DE TELEFONO: ___ 56 13S0 21M3F 55 34 N6 H4 9

NO

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE

é

1.- EL DOMICIL1O DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

3 _FL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 2,50 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

A AR

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA EINSTALACION AL C._Patvicic. Sandonc) lardies _ pEun
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERQ INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAMN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELC MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE, EJECUTADC EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESFONSABLE DEL USO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO
BENEFICIARIO

/%’\f”\,- Mr\dc)\lo.\ XQ(¢KQQ‘S
NOMBRE Y FIRMA

POR FT_CnaarTi BTRCUCION PFOR LA ALCALDIA

Nombre y Firma




()

*

L)
Tlalpan, Ciudad de México, ! é de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES"

ACTA DE ENTREGA
DATOS DEL BENEFICIARIO: ~Maria  De Laurdes Caronodas 1 Morales
CALLE Y NUMERO EXTERIOR E INTERIOR: __(arécic No 40
COLONIA_L-evs  fncuansS

CLAVE: 12 -pg3
NUMERO DE TELEFONO: __ 6556 4542398

NO

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE
1.- EL. DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2.-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SH COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 250 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4.-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5.-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

\\\Q\Yé

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL C.
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SUBUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
{SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTOQ Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPQ

RENFRICTARION

Toario De | gurdes an./\adm "| Mgra les
NOMBRE Y FIRMA
POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA
= <
Nombze § Firma Nombre y Firma

— -'Il/"" ;
V15 4
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Tlalpan, Ciudad de México, ! E de dictembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA. DE ENTREGA

DATOS DEL BENEFICIARIO: -Miyz de los fnce s i, Cobezos.

CALLE Y NOMERO EXTERIOR E, INTERIOR: W, i
COLONIA_L s fFnowasS
CLAVE___J2A-083
NUMERO DE TELEFONO: SS40 S5 19379
NO
CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE

1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 250 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5.-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

\\“\\%

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL c.mm&m%b_ﬂm@mm DE UN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE APACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,

PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJBECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE 50 BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTC DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USQ Y CUTDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

RENARICTARIN .

%Mﬁ&%iﬁ,ﬁa Cobezos
NOMBRE Y FIRMA

POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA

.—-——

/ry

Nombze y Firma

Nombte y Fioma



Tlalpan, Ciudad de México, ‘ IZ- de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA

DATOS DEL BENEFICIARIO: Conce pin ) apoles A e“é o

CALLE Y NUMERO EXTERIQR E INTERIOR: {©® 1 Y : &
COLONIA_hes Encinag S

CLAVE___ | Q-0

NUMERO DE TELEFONO:__ 552198 335

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO w;‘lgm
1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DESE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2.-FL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 2.50 MT5 X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
S-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

\“\\Yé

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL c.ﬁm_mmﬁa_ﬁa%des_&am_ DE UN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,

PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS} CON ESTRUCTURA DE ACERD INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INST ALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCAEDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES

MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE IDEL USO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

BENEFICIARID
CM(J_Q_QQ’,M M
(&Y, rs MENC
NOMBRE Y FIRMA ZC.
POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA
! :
[
Nombre y Firma Nombre y Firmna

e Wl [y e

et 2o e e
.
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Tlalpan, Ciudad de México, J ?-de diciembre de 2021

PRESUPUESTOQ PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA

DATOS DEL BENEFICIARIO: - ) 2204 )i

-

CALLE Y NUMFRO EXTERIOR E INTERIOR: e LT A X
COLONIA_LpS fncina s
CLAVE: A-0O%3F

NUMERG DE TELEFOND: ___ &€ 3230 Y026,

NO

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO GUMPLE

1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1,00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 250 MTS X t MT PARA COLOCAR FI CALENTADOR SOLAR
4-ENTREGA COPTA DE INE VIGENTE
5.-ENTREGA COPIA DE COMPRGBANTE DE DOMICILIO

\n\\\g

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL C-ML%.&Q@{%&ELQ@ DE UN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO M¥G-15 CON TERMOTANQUE CAPA AD TOTAL DE 180 LITROS,

PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITQ DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL. BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADC EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(8E ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENEMIENTO ¥ USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

BENEFICIARID
———
Y3 NOM?REYFI:ﬁg %
POR EI. COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA

Nombre y Firma

Nombre y Firma



r
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Thalpan, Ciudad de México, 2 2de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA

DATOS DEL BENEFICIARIO: - ’NA\W\ Pomva J [xenez

CALLE Y NOMERO EXTERIOR E INTERIOR:_Qloecice. Wzo 19 Ly 3
COLONIA_ oS facvnes
CLAVE: 2~

NUMERO DE TELEFONO: ____ 562094 54 05

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE cu?xgm

1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 250 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4.-ENTREGA COPIA DE INE. VIGENTE
5.-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

A YAL

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL C. lﬁabd Ec,me @) l Lmenes, ,DEUN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LI'I‘RDS
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USO Y CUTDADO DEL CALENTADGR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

RENEFRICTARIO

,&&! @gyg § ; ‘“-{(—KC"(
NOMBRE Y FIRMA

POR EF. COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA

Nombze y Firma



~

Tlalpan, Ciudad de México, l Z de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA
U s
DATOS DEL BENEFICIARIO: A GTM(, @Ck‘f[\q Q NeNgY
CALLE Y NUMERO EXTERIQR E INTERIOR: Nintue Mze 13 AT 5
COLONIA_Les EFacunnsS

CLAVE. |2 ~o8F
NUMERO DE TELEFONO: __ S5 3G 412 jb533

NO

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE

1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2-FL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DOMDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 2.50 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5.-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

\\\\\q%

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

‘ -

ENESTEACTOSEHACEEMEQ&MMALCI}]QQ[DQ (;a&ﬂt& ESLMQZEZ - DE UN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS {4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTC DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTLA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIG MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDiA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y

DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USQO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

BENETISTADIN

g Z
NOMBRE Y FIRMA
POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA
). = ) A
re
Neombre yTHiema Nombre y Firma

= !"{;ﬂJ

I/l.fzalg:.;-,:@” F .é d %‘:
,. Nombre y Firma




d n 4 ]
Thalpan, Ciudad de Mésico, /2 de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA
DATOS DEL BENEFICIARIO: ~ \7{0 (e Avila LS pez
CALLE ¥ NUMERO EXTERIOR E INTERIOR: Sicliee Mz &6 KT 6
COLONIA_L s EncunmS

CIAVE___[A-n & 1
NUMERO DE TELEFONO: a6 (R IMN AL T0

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE CUI;[{(P?LE
1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICTARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA e
2-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE v
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR
3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 250 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EI. CALENTADOR SOLAR s
4.-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE v
5.-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO Ied
CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION /
OBSERVACIONES

~ o T
EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL C.MJQ.LQ?&Z—___. DE UN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 1TTROS,

PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

El. BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVQ RESPONSABLE DEL USQ Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTOQ, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

BENFFICTARIO
l‘.{m_la_AlLLn_Lé_pez-
NOMBRE Y FIRMA
POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA
_Cq{ Yerierz / resD 2]22:2
Nombre ff"m'na Nombze y Firma

P

Nombre ¥ irma.

A
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Thalpan, Cindad de México, | 2+ de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA
& / + i J
DATOS DEL BENEFICIARIO: - V0 /o Fa 6oareg W eadozq

CALLE Y NUMERO EXTERIOR E INTERIOR: ‘%m\\ra Mza 12 \T-i6
COLONIA_Las fuciananl

CLAVE._ 12 -0853

NUMERO DE TELEFONO: _ 55 1Al S815

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE CU]:{gLE

1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 2.50 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5.-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

ANANASR

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA EINstALacion ALc \liolete. Gomer Mendozo, _ pEwN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBQOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS

DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO

CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y

DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USQ Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

BENEFICIARIO

U%é@_ééﬂiz,_’/‘” doza
OMBRE Y FIRMA

POR B1_COMTITE EJECUCION POR LA ALCALDIA
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Tlalpan, Cisdad de Meéxico, / 7'de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATFIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA

DATOS DEL BENEFICIARIO: _A\e\f/\« cx@ 6&5@7_ P_\Ja&

CALLE Y NUMERO EXTERIOR E INTERIOR: __ £} clice Np. 23
COLONIA_Las fForeanes
CLAVE: __jA-0%

NUMERO DE TELEFONO: __ 56 1% \Y S 2+

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE | cymonE
1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA Jom
2.EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1,00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE !
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

5.DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 2.50 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR P
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE v’

5-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO v

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION -

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE mmmwmaa%&@mzz QwasS _ pEun
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON OTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DT
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS

DE FABRICACION. 5E INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USQ Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

BENEFICIARIO

((;cs(\.j.c’] }Z""’,S

rUK LA aLuacDIA

Nombre y Firma
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Tlalpas, Ciudad de México, ]_1_ de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

, ACTA DEENTREGA

DATOS DEL BENEFICIARIO: «- J esus arcta

CALLE Y NUMERO EXTERIOR E INTERIOR: Pomoe.\l o Mz LT 9
COLONIA_L ma  Enowwnes S

CLAVE.____JA~O®F

NUMERO DE TELEFONO: B39 R0

NO

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE

1.- EL. DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.60 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 250 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

9
N
\\\\&E

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

r

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL C. DE UN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAI’ACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS Al VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE 5U BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADCO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMFENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUAPO

I RENERICTARIO/S

esils {xarc
NOMBRE Y FIRMA

POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA

Nombre y Firma
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Tlalpan, Ciudad de México,l ;' de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA

DATOS DEL BENEFICIARIO:_Q{Z‘_‘ 7( Z/ / ;/7 Z,

CAJ.LEYNL'J;&EROEX'I'ERIOREINTERIO& Sictdia Mza 12 AT 1D

COLONIA__ LS EFncines
CLAVE; 208X
NUMERO DE TELEFONO: __ 96 Al 34 ER BO
NO
CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE CUMPLE

1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2.-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3..DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 250 MTS X t MT PARA COLOCAR FL CALENTADGR SOLAR
4.-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5.-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DUMICILIO

A A ETANI

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL CEMQ&L%@&— DE UN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACID TOTAL DE 180 LITROS,

PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADC QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTOQ, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

RENERICTARIN

-
Y

NOMBRE Y FIRMA

POR EX. COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA

e

Nombre y Firma

Nombre y Firma
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Tlalpan, Ciudad de México, Z E de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA

pATOS DEL BENEFICIARIO: ~ (oo Yddh) Bacasar

’

CALLE Y NUMERO EXTERIOR E INTERIOR: e = =0
COLONIA_ LS Foucine S
CLAVE: LA~ 0B F
NUMERQ DE TELEFONO: SS 220G A0 02
CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE NU

CUMPLE

1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA
2.EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 2.50 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADGOR SOLAR
4.-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5.-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

NV Y RN

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL c.ﬁlﬁmbld@m:%g_ DE UN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON OTANQUE CAPACIDAD ‘AL DE 180 LITROS,

PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USO Y CUIDADQ DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

BENRRICIARIO

POR EL COMITE EJECUCION PORLA ALCALDIA

) fé\j

Nombre y Bftma

Nombze y Firma
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Tlalpan, Ciudad de México, l E de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA
DATOS DEL BENEFICIARIO: = CESAR  Sawdosat HMIRKANDER

CALLE Y NUMERO E)?TERIQR E INSTERIOIt ML&QA;U&Q%I&M&S

COLONIA_L.AS NCLnNs
CLAVE__ |2 -8} . .
NUMERO DE TELEFONO: 553037 (R3&

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE | oo e

1.- EL BOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2.-FL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 250 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4.-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

N NS RR

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA EINSTALACION ALC. (‘€500 Sandor) Wecnandez  prow
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,

PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y

DEBIDAMENTE EJECUTADQO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
{SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

BENERICTARIO

. CEs AL SANDOVAL HENANATZ
NOMBRE Y FIRMA

POR EI. COMITE ETECUCION POR LA ALCALDIA

Nombre y Firma
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Tlalpan, Ciudad de México, z 2 de diciernbre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA

DATOS DEL BENEFICIARIO: AOCC‘UL\II'\Q Rrdrea Hlm\dg ﬁirecla
Cheoasen Mza 19 o1 29

CALLE Y NUMERO RIOR E INTERIOR: (*h
COLONIA__L.0S 5{- neine S

CLAVE.__}X - g2

NUMEROQ DE I'ELEFONO S5 b83Md07 0

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEPICIARIO cuMpLE | NO

1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEAS

2.-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN ARFA LISRE DE 2.50 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

NANAMANA

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA F. INSTALACION AL CJQ.(%LL[&Q.DA!EQ_BLMAA&_GJSQJ&DE UN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON OTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,

PARA 2 SERVICIOS {4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODEIO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUTUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USQO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPQ

BENEFICIARIO
Yoo IR - Blreida Rreccl
NOMBRE Y FIRMA
POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA

Nombre y Firma
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Tlalpan, Ciudad de México, e diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ML b o
DATOS DEL BENEFICIARIO: A/ A

CALLE ¥ NUMERO ExEERIORE INTEMOK._QMML_.M
COLONIA Uffl{-ﬁ

NCANOS
CLAVE: ]2 -08"%
NUMERO DE TELEFONO: 2sse Y4193

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE il

CUMPLE
1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2-EL TINACQ DEBE ESTAR SO8RE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 250 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5.-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

AINANAYA

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTQ SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL C. Qp\Ia &wﬂo&n\ U\o\u;\a ,DE UN

CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. S8E INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIOMNAMIENTO

.

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INST. ALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELQO MXG-15. LA ALCAIDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y

DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVC 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE. ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y UJSO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

BENEFICIARIC
NOMBRE Y FI'R.MA
POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA
.
Nombre yHirma _ Nombte y Firma




m

Tlalpan, Cindad de México, l .2- de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA

DATOS DEL BENEFICIARIO: = D et Uidol Fesio

CALI_EYN[‘JNE.‘I:C;EXEERIORE INTERIOR: Eg (2 e Mo q i1
COLONIA NCUOS

CLAVE: 2 -0

NUMERO DE TELEFONO: 5SS B3 90 04 g4

CONSIDERACIONES A CUMPLIR FOR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE o

1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICEARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MT3 MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

3.-DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 250 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4-ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5.-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

NEANAAYA

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL CM\ TS dNe) ,DEUN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADC QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y
DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USQ Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS ¥ MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPO

RENREFICTARIO)
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NOMBRE Y FIRMA

POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA

Nombre y Firma

Nombre y Firma
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Tlalpan, Ciudad de México, ‘ i de diciembre de 2021

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020
“CALENTADORES”

ACTA DE ENTREGA
DATOS DEL BENEFICIARIO: = Bexnihs Pirezr Arde @y 9

CALLEY Nrﬂ‘ FRO ERIOR E INTERIOR: ?O\N\kal o No

COLONIA Caven S
CLAVE: i2-o068+
NUMERQ DE TELEFONO: S56+2337 4

CONSIDERACIONES A CUMPLIR POR PARTE DEL BENEFICIARIO CUMPLE CUI:IgLE

1.- EL DOMICILIO DEL BENEFICIARIO DEBE CONTAR CON TINACO INSTALADO EN LOSA DE AZOTEA

2-EL TINACO DEBE ESTAR SOBRE ESTRUCTURA DE 1.00 MTS MINIMO DE ALTURA SOBRE LA LOSA DE AZOTEA DONDE
SE COLOCA EL CALENTADOR SOLAR

31..DEBE EXISTIR UN AREA LIBRE DE 2.50 MTS X 1 MT PARA COLOCAR EL CALENTADOR SOLAR
4..ENTREGA COPIA DE INE VIGENTE
5-ENTREGA COPIA DE COMPROBANTE DE DOMICILIO

\ARY YR

CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA E INSTALACION

OBSERVACIONES

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA E INSTALACION AL C. Pﬁf‘nl\"? PE_I‘E 2 QPLPOO.C{ , DEUN
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15 CON TERMOTANQUE CAPACIDAD TOTAL DE 180 LITROS,
PARA 2 SERVICIOS (4 PERSONAS) CON ESTRUCTURA DE ACERO INOXIDABLE, TUBOS AL VACIO DE CRISTAL DE
BOROSILICATO CON RECUBRIMIENTO DE NITRITO DE ALUMINIO, CON GARANTIA DE 3 ANOS CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION. SE INCLUYEN TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU CORRECTA EJECUCION Y SE
REALIZAN PRUEBAS DE SU BUEN FUNCIONAMIENTO

EL BENEFICIARIO MANIFIESTA QUE ESTA ENTERADO QUE CON LA ENTREGA E INSTALACION DE DICHO
CALENTADOR DE AGUA LINEA SOLAR MODELO MXG-15. LA ALCALDIA TLALPAN TIENE POR CONCLUIDO Y

DEBIDAMENTE EJECUTADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 DE LA COLONIA ANTES
MENCIONADA

EL BENEFICIARIO SERA EL UNICO Y EXCLUSIVO RESPONSABLE DEL USO Y CUIDADO DEL CALENTADOR DE AGUA
(SE ENTREGAN ASESORIAS Y MANUAL DE FUNCIONAMIENTO, MANTENIMIENTO Y USO ADECUADO DEL EQUIPO

SE ADJUNTAN FOTOGRAFIAS DE ENTREGA DEL EQUIPQ

BENEFICIARIO
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NOMBRE Y FIRMA

POR EL COMITE EJECUCION POR LA ALCALDIA

Nombte y Fiema



